PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FÉRRER
Vereador GEILSON DE JESUS BORGES PEREIRA

Rua Getúlio Vargas s/n, centro.

LEIA-SE EM PLENÁRIO

INDICAÇÃO Nº 05/2022
Proponente: ver. GAZOZA

Senhor Presidente,

Na forma regimental solicito a Vossa Excelência enviar ofício ao prefeito

municipal, senhor Adriano Machado de Freitas, recomendando viabilizar recursos

financeiros do Erário Municipal ou mediante ajuste de convênio com órgãos do governo

estadual ou federal, tendo como objeto reconstruir o prédio do “Jardim de Infância

Branca de Neve” em lote desafetado do uso público situado na Avenida Getúlio

Vargas, visto que a escola funciona em prédio alugado pelo município.

 Plenário vereador José Américo dos Santos, 07 de junho de 2022.

Vereador GAZOZA

ENCAMINHE-SE
07/06/2022